
 
 
 

Attestation de publication
  Organisme

  Organisme
annonceur :  Dynacite

  Identité utilisateur :
 Nissrin OULAD

  Coordonnées de
l'organisme :  

390 Boulevard du 8 mai 1945
01103 BOURG EN BRESSE CEDEX

  Tél :  0474458989   Fax :  non renseigné
  Email :  n.oulad@dynacite.fr

  Objet du marché
REHABILITATION DE 106 LOGEMENTES EN SITE OCCUPE ET
DEMOLITION DE 18 LOGEMENTS A OYONNAX

  Avis de publicité
  Type de

procédure :  
Avis
d'attribution
AO Ouvert

 
  Date mise en ligne :  29/02/2024 à

09 h 00

  Référence
organisme :  non renseigné    Date limite de

candidature : 
  ID Dematis :  1001554    Date limite de remise

des offres : 

Dematis certifie que la publication du présent objet a été réalisée sur les
supports listés ci-dessous :

Supports de publications
sélectionnés Références annonces Date de

parution
JOUE Seul 126160-2024 (28/02/2024) 29/02/2024

www.e-
marchespublics.com 1001554 29/02/2024 à

09 h 00

  Réseau e-marchespublics: 492 851 visites/mois - 57 427 157 alertes
appels d'offres - 42 916 017 dossiers téléchargés.
  Fait à Paris , le 29/02/2024
  Dematis - Groupe Les Echos - 10 boulevard de Grenelle, CS 10817 -
75738 PARIS CEDEX 15 - Tel : 01 72 36 55 48 
  http://www.e-marchespublics.com

http://www.e-marchespublics.com


FRANCE: TRAVAUX DE CONSTRUCTION
REHABILITATION DE 106 LOGEMENTES EN SITE OCCUPE ET DEMOLITION DE 18 LOGEMENTS A
OYONNAX

Avis d'attribution de marché ou de concession - régime ordinaire

list Table of contents

1. Acheteur

1.1 Acheteur
Nom officiel: DYNACITE
Forme juridique de l'acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Logement et équipements collectifs

2. Procédure

2.1 Procédure
Titre: REHABILITATION DE 106 LOGEMENTES EN SITE OCCUPE ET DEMOLITION DE 18
LOGEMENTS A OYONNAX
Description: REHABILITATION DE 106 LOGEMENTES EN SITE OCCUPE ET DEMOLITION DE 18
LOGEMENTS A OYONNAX au 2-4-6-8 rue Montaigne/15-17-19 rue Lafayette/30-32-34-36 rue Niemen -
01100 OYONNAX Démolition : 26-28 rue Niemen - 01100 OYONNAX
Identifiant de la procédure: f7cea216-9781-4c63-af42-b774b5a44662
Identifiant interne: OYONNAX_Montaigne
Type de procédure: Ouverte

2.1.1 Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45000000 Travaux de construction

2.1.4 Informations générales
Base juridique:
Directive 2014/24/UE

5. Lot

5.1 Lot: LOT-0001
Titre: Démolition
Description: Démolition
Identifiant interne: 9

5.1.1 Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45111100 Travaux de démolition

5.1.6 Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE
Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP)

5.1.10 Critères d'attribution
Critère:
Type: Qualité
Nom: La méthodologie mise en place pour l'exécution des travaux, notée sur 200 points, est déterminée à
partir du " Mémoire technique " - Taux de pondération : 40 %
Description: La méthodologie mise en place pour l'exécution des travaux, notée sur 200 points, est
déterminée à partir du " Mémoire technique "
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 40
Critère:
Type: Qualité



Nom: La gestion du chantier, notée sur 200 points, est déterminée à partir du " Mémoire technique " -
Taux de pondération : 15 %
Description: La gestion du chantier, notée sur 200 points
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 15
Critère:
Type: Qualité
Nom: La stratégie de surveillance relative aux risques de pollution notée sur 200 points, est déterminée à
partir du " Mémoire technique " - Taux de pondération : 15 %
Description: La stratégie de surveillance relative aux risques de pollution
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 15
Critère:
Type: Qualité
Nom: Le prix des prestations, noté sur 200 points (Taux de pondération : 30 %)
Description: Le prix des prestations, noté sur 200 points
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 30

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:
Pas d'accord-cadre
Informations sur le système d'acquisition dynamique
Pas de système d'acquisition dynamique
Enchère électronique:

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Lyon
Organisation qui signe le marché: DYNACITE

6. Résultats
Valeur de tous les marchés attribués dans le cadre de la procédure en question: 133 548 EUR

6.1 Résultat - Identifiants des lots: LOT-0001
Au moins un lauréat a été choisi.

6.1.2 Informations sur les lauréats
Lauréat:
Nom officiel: SOCIETE LYONNAISE DE TRAVAUX PUBLICS
Offre:
Identifiant de l'offre: 3
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Sous-traitance: not-known
Informations relatives au marché:
Identifiant du marché: 2024020051
Date de conclusion du marché: 2024-02-09+01:00
Le marché est attribué dans le contexte d'un accord-cadre: false
Organisation qui signe le marché: DYNACITE

8. Organisations

8.1 ORG-0001
Nom officiel: DYNACITE
Numéro d'enregistrement: 77930647100037
Adresse postale: 390 Boulevard du 8 mai 1945
Ville: BOURG EN BRESSE CEDEX
Code postal: 01103
Pays: France
Adresse électronique: n.oulad@dynacite.fr
Téléphone: +33 474458989
Profil de l'acheteur: https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1001554
Rôles de cette organisation:
Acheteur

mailto:n.oulad@dynacite.fr
https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1001554


Acheteur
Organisation qui signe le marché

8.1 ORG-0002
Nom officiel: Tribunal administratif de Lyon
Numéro d'enregistrement: 176 900 058 00015
Ville: Lyon
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-lyon@juradm.fr
Téléphone: 04 87 63 50 00
Rôles de cette organisation:
Organisation chargée des procédures de recours

8.1 ORG-0003
Nom officiel: SOCIETE LYONNAISE DE TRAVAUX PUBLICS
Numéro d'enregistrement: 768
Ville: BRIGNAIS
Code postal: 69560
Pays: France
Adresse électronique: administratif@sltp.eu
Téléphone: 0478859258
Rôles de cette organisation:
Soumissionnaire
Chef de groupe
Lauréat de ces lots: LOT-0001

8.1 ORG-0004
Nom officiel: SAS DESAMIANTAGE DAUPINOIS
Numéro d'enregistrement: 53271116500011
Ville: ST PIERRE DE CHANDIEU
Code postal: 69780
Pays: France
Adresse électronique: contact@desamiantagedauphinois.fr
Téléphone: 0478400945
Rôles de cette organisation:
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

11. Informations relatives à l'avis

11.1 Informations relatives à l'avis
Identifiant/version de l'avis: 01fe073c-bd3e-48bc-8c54-f649bdffa398 - 01
Type de formulaire: Résultats
Type d'avis: Avis d'attribution de marché ou de concession - régime ordinaire
Date d'envoi de l'avis: 2024-02-28+01:00 11:50:02+01:00
Langues dans lesquelles l'avis en question est officiellement disponible: français

11.2 Informations relatives à la publication

mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr
mailto:administratif@sltp.eu
mailto:contact@desamiantagedauphinois.fr

	FRANCE: TRAVAUX DE CONSTRUCTION REHABILITATION DE 106 LOGEMENTES EN SITE OCCUPE ET DEMOLITION DE 18 LOGEMENTS A OYONNAX
	1. Acheteur
	1.1 Acheteur

	2. Procédure
	2.1 Procédure
	2.1.1 Objet
	2.1.4 Informations générales

	5. Lot
	5.1 Lot: LOT-0001
	5.1.1 Objet
	5.1.6 Informations générales
	5.1.10 Critères d'attribution
	5.1.15 Techniques
	5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

	6. Résultats
	6.1 Résultat - Identifiants des lots: LOT-0001
	6.1.2 Informations sur les lauréats

	8. Organisations
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0003
	8.1 ORG-0004

	11. Informations relatives à l'avis
	11.1 Informations relatives à l'avis
	11.2 Informations relatives à la publication



